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TE RUNANGA O MGAI Tl:-1-XU BILL 

er Paper 

Hon" DOUG folJ.01Nl.11E am.enciments: 
u 

Clause from line l on page 3 the 
, and substitute "Ngati I/Ian1.oe, 

on page l before the vmrds 
carried", 

To 
the ".Subject to sub:setfam {31 this 

after line 5 on page 1 follov,1ing subclause: 

Vlhere the notice by l2l of this section 
is given less than before th,::: date the rneeting 
of Te Runanga o :NEai Tahu, the meeii:ing5hall nevertheless be 
de::rned to be pr~perly convened if,' . before the rneetine-
proceeds ~ alf the of Te o N gctl 
Tahu agree . the meeting is, not11,1ithstandi.n§ ll1e 
:shoricer deemed tc, be propedy convenea . 

. · To ornit from lines 11 
the First Schedule to 
substitute the 

"I n ,, f) ii d ti: to ;,. .::i on Dag,:: L j ttle vvor, s 
InJand tLe;1enue Depantrnernt Act 

Revr::nue Acts (as defined 
section (1) the Ta.'<: Act l99.c1)". . 

To omit frora line 3'9 
''7 
I subsdtute 
T:::i ornit frorn lines 

.-[O OlTU\C fi·or11 

~~LnC()Til_e ··ra)( !1..ct 1976'', ,::tni! 
A.ct 1 

To cm1t1t 1 '2 cin JXl\Tr::'. ~: 1 
tm61io~ 2'! cf 

~··-~"""- Tax 1994". 
sp:::cified 

D,epartn1em Act f9 , arrd 
Acts (as define:d ia section 3, (l) 

5 on 
1 tne 



EXPU\NATORY NOTE 
Clause 2.· The proposed arnendment tha:: Ngai TzJiu 'vVhanui d::scend 

not from Ngai Tahu a:nd Ngati Marnoe but al,,o from 'Waitaha. 

Cla1,tse ] lA pro·vides that the charter of "Te P~ur1a..sctga :J Tihu 
amended fron.1. time to tin1e by a resolution Te Runanga o 

Notice of the intention to put the resolution nmsi: be given at least 28 
before the date of the rnee.:in)?. 

'The ,:cu.1.1e;'n.dn1.ent no·vv ._,, reflects the conten.t:s of the charter 1n 

'\Nhere the required notice less than. 28 dear before the date of the 
the IneetinP" v,ill nevertheless be treated as p:roperly convened if, before 

the meetinF proceeds to b,ush"1ess, all the mernbers of Te Runanga o Ngai Tahu 
• Q • L- L • ' 'b . d'' L ., f agrei:: m "'vv:r1tn1g \i:uat t.ue rt1eetmg l!.S, notvv1t isrz-u1. u1.g tue shorter o 

deemed to be properly convened. 

Clauses 21 and, 22: The proposed am.endrnents to clause 21 ,and the first of the 
ainendme'.'llt:s to clause 22 are consequential om the of the Inland 

IYepartrnen.t Jtct l 97.:i and th.e Income Tax J\ct li and the enactrnent 
of the Tax Adrrm:listration Act 1994 and the Income Tax Act 1994,. 

The second of the amendments to clause 22 irnprnves the drafth1g of 
subclawe (c) of that 
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